
BR)» 
DISTRIBUIDORA 
PROPOSTA DE PRECOS READEQUADA 

J     
AO PREGOEIRO DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA/CE 
PREGAO ELETRONICO N2 037/2022.02-SRP 
DATA DE ABERTURA: 03/10/2022 AS 08:30 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SECRETARIA DE ESPORTE 
E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA. 

RAZAO SOCIAL: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 
CNP]: 41.380.220/0001-75 
ENDERECO: RUA JOAO TOME, N° 432, -BAIRRO: MONTE CASTELO - CEP: 60.325-220- FORTALEZA-CE 
REPRESENTANTE LEGAL: CLYSTENES JALBER V DE SOUZA, BRASILEIRO, CASADO, PROPRIETARIC, RG: 990020763360 SSP CE, CPF: 
967.221.773-00 

FONE/FAX: TIM 85 99815-9239 WHATSAPP - E-MAIL: JBRDISTRIBUIDORA26@GMAIL.COM 
BANCO: ITAU AGENCIA: 1602 - CONTA CORRENTE: 99698-3 
FAVORECIDO: JBRDISTRIBUIDORA 

SHIDORI | ESCADA DE AGILIDADE - TREINO UNIDADE , CINQUENTAE | R$ QUINHENTOS E 
FUNCIONAL 10 DEQRAUS OITO REAIS 580,00 | OITENTA REAIS 

  

  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 580,00 (QUINHENTOS E OITENTA REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NAO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DA SUA ABERTURA, 
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 (DEZ) DIAS, OU CONFORME EDITAL 
FORMA DE PAGAMENTO: ATE 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL 
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL OU ATE 12 (DOZE) MESES. 
PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL. 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAGAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGACOES CONTIDAS NO ANEXO I 
- PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. INDEPENDENTE DE DECLARAGAO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE 
NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUCAO/ENTREGA DO 
SERVICOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM; ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E 
OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENCAS, ALVARAS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRACOES; SEGURO EM 
GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE 
E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUCAO DOS SERVICOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, DO ART. 4°, DA LEI FEDERAL N° 10,520, DE 
17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO EXIGIDOS NO EDITAL, E QUE SUA 
PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO PRESENTE PROCESSO LICITATORIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE 
DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES NOS TERMOS DO ART. 32, § 2°, DA LEI N° 8.666/93 BEM COMO TODAS AS CLAUSULAS E 
CONDICOES PREVISTAS NESTE EDITAL. 

DECLARA EM ATENDIMENTO AO PREVISTO NO EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N2 037/2022.02-SRP , QUE CUMPRE OS REQUISITOS 
LEGAIS PARA A QUALIFICACAO COMO MICROEMPRESA NA FORMA DO ART. 34, LEI FEDERAL N° 11.488/2007), NOS TERMOS DO ART. 
3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06, E NEM POSSUI QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4° DO ART. CITADO, ESTANDO APTA A 
USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ARTS. 42 A 49 DA LEI COMPLEMENTAR N°. 123/06 E LEI 
COMPLEMENTAR N° 147/14. 

DECLARAMOS QUE ESTAMOS EM SITUACAO REGULAR PERANTE A FAZENDA ESTADUAL, A SEGURIDADE SOCIAL E FUNDO DE 
GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO, ATENDENDO TAMBEM AS EXIGENCIAS DO PRESENTE EDITAL QUANTO AHABILITACAO 
JURIDICA E QUALIFICACGES TECNICA E ECONOMICO-FINANCEIRA. 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO 0 CONTRATO, INFORMAMOS QUE 0 SR. CLYSTENES JALBER VIEIRA DE SOUZA, PORTADOR DO CPF/MF 
N° 967.221.773-00 E, DAC. N° 98002076330, E 0 NOSSO REPRESENTANTE E ESTA DEVIDAMENTE AUTORIZADO E CREDENCIADO 
PARA RECEBER QUAISQUER COMUNICACOES RELACIONADAS COM 0 INSTRUMENTO CONTRATUAL. 

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITACAO E 

SEUS ANEXOS. 

FORTALEZA- CE 03 DE OUTUBRO DE 2022. 

Clyde Walaa U Sze 
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 
CLISTENES JALBER VIEIRA DE SOUZA 

PROPRIETARIO 
RG 99002076330 SSP-CE, 

CPF: 967.221.773-00 

  

RUA JOAO TOME, 432, MONTE CASTELO- FORTALEZA/CE 
CNPJ: 41.380.220/0001-75 

FONE: 85 99815-9239


